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St .Peter in der Au, 15. Dezember 2020

KUNDMACHUNQ
Der Gemeinderat der Marktgemeinde St. Peter in der Au hat in seiner Sitzung

am 14. Dezember 2020 folgende

Änderung der Badeordnung für das
Familien- und Erlebnisbad St. Peter in der Au

beschlossen:

§1
Eintritts- und Benützungsgebühren in EUR:

Eintrittspreis

Eintrittspreis mit Faml-
lienpass und 1424 Ju-
gendkarten besitzer

Tageskarten:

Erwachsene

Kinder 6 - 16 Jahre

Lehrlinge
Präsenzdiener

Schüler
Senioren

Studenten bis 27 Jahre
1 Sonnenschirm

3,50

1,80

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

3,00

3,00

1,50

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

3,00

Kurzzeitkarten:

2 Stunden oder ab 1 6.00 Uhr
Erwachsene

Eintritt nur zum Buffet

2,00

1,00

1,80

1,00

Geschlossene Schulklasse mit Lehrer

Pro Kind 1,00 1,00



Eintrittspreis
Eintrittspreis mit Fami-
lienpass und 1424 Ju-
gendhartenbesitzer

Saisonkartenpreise:

1 Erwachsener mit mindestens 1 Kind

2 Erwachsene mit mindestens 1 Kind

Erwachsene

Kinder 6 bis 16 Jahre

Lehrlinge
Präsenzdiener

Schüler/Studenten bis 27 Jahre (mit Ausweis)

Senioren (mit Seniorenpass)
Kabine

78,00
120,00
52,00

28,00
38,00
38,00

38,00

38,00
38,00

66,00
102,00

45,00
23,00

30,00
30,00

30,00

30,00
30,00

§2
Diese Verordnung über die Festsetzung der Eintritts- und Benützungsgebühren tritt

mit dem Monatsersten in Kraft, der dem Ablauf der Kundmachungsfrist zunächst

folgt.

er Bürgermeister

ag. Johannes Heuras

An der Amtstafel der Marktgemeinde St. Peter in der Au

angeschlagen am: 15. Dezember 2020;^--
abgenommen am: 30. Dezember 2p2Ö -^-'"^
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